
UnivIS - Raumplan
FG1/00.06 - ehemaliger

Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Joint Workshop:
Giving and
Receiving
Feedback
(nur 7.12.)

Pliakogianni

Weekly Doctoral
Seminar BAGSS
Pillar 4
(nicht 12.4.)

N.N.

Mi

Joint Workshop:
Giving and
Receiving
Feedback
(nur 8.12.)

Pliakogianni

BAGSS
Vorstandssitzung
(nur 1.12.)

Rayevska

Do

BAGSS Coffee
Meeting
(nicht 20.2., 23.4.,
19.12., 5.12., 21.5.)

Park

Fr

Advanced
Academic
Writing
Workshop
(nur 14.1.)

Pliakogianni

Advanced
Academic
Writing
Workshop
(nur 21.1.)

Pliakogianni

Projekttreffen
Portfolio Design
in European
Democracies
(nur 19.11.)

Sieberer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Athanasia Pliakogianni (App. 2448,
courses.bagss@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 10:57:00


