UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Joint Workshop: Giving and	Joint Workshop: Giving and		
09:00		Receiving Feedback (nur 7.12.)	Receiving Feedback (nur 8.12.)		Advanced Academic
10:00		Pliakogianni	Pliakogianni BAGSS		Writing Workshop (nur 14.1.)
11:00			Vorstandssitzung (nur 1.12.) Rayevska		Pliakogianni Advanced
12:00					Academic Writing Workshop
13:00					(nur 21.1.) Pliakogianni
14:00					Projekttreffen Portfolio Design in European
15:00				BAGSS Coffee Meeting (nicht 20.2., 23.4., 19.12., 5.12., 21.5.) Park	Democracies (nur 19.11.) Sieberer
16:00					
17:00					
18:00		Weekly Doctoral Seminar BAGSS Pillar 4			
19:00		(nicht 12.4.) N.N.			